Nº 210, terça-feira, 30 de outubro de 201248 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022012103000048

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 613, DE 26 DE OUTUBRO DE 2012

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do Processo TST nº
504.082/2012-9, resolve:

Dispensar o servidor LUCAS OLIVEIRA GARRIDO, có-
digo 47642, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função co-
missionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Secretaria da 6ª Turma, com efeitos a contar de 11 de
outubro de 2012.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATOS DE 29 DE OUTUBRO DE 2012

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO SUBSTITUTA, no uso de suas atri-
buições legais e regulamentares, considerando o constante do me-
morando nº 94, de 24/10/2012, da Divisão de Preparação de Pa-
gamento de Pessoal, e do memorando nº 231, de 26/10/2012, da
Coordenadoria de Licitações e Contratos, resolve:

Nº 614 - Dispensar, a pedido, o servidor AÉRCIO SILVA DE MO-
RAIS PINHO, código 24325, Técnico Judiciário, Área Administra-
tiva, da função comissionada de Supervisor da Seção de Preparação
de Pagamento a Magistrados, Servidores Comissionados, Cedidos e
Requisitados, da Tabela de Funções Comissionadas da Divisão de
Preparação de Pagamento de Pessoal, com efeitos a contar de 31 de
outubro de 2012.

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO SUBSTITUTA, no uso de suas atri-
buições legais e regulamentares, considerando o constante do me-
morando nº 138, de 25/10/2012, da Coordenadoria de Processos Ele-
trônicos, e do memorando nº 80, de 25/10/2012, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Hugo Carlos Scheuermann, resolve:

Nº 615 - 1 - Dispensar a servidora RENATA MACIEL RODRIGUES,
código 38080, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Processos Eletrônicos.

2 - Dispensar o servidor WILSON DE OLIVEIRA COSTA,
código 48990, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Processos Eletrônicos.

3 - Dispensar o servidor ANDRE ALVES DE OLIVEIRA,
código 47491, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Processos Eletrônicos.

4 - Designar o servidor WILSON DE OLIVEIRA COSTA,
código 48990, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria de Processos Eletrônicos,
em vaga decorrente da dispensa da servidora Renata Maciel Ro-
drigues.

5 - Designar o servidor ANDRE ALVES DE OLIVEIRA,
código 47491, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria de Processos Eletrônicos,
em vaga decorrente da dispensa do servidor Wilson de Oliveira Cos-
ta.

6 - Designar a servidora RENATA MACIEL RODRIGUES,
código 38080, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Hugo
Carlos Scheuermann, em vaga decorrente da dispensa da servidora
Mariana Barros Sá Lopes.

ANNE FLORIANE DA ESCÓSSIA LIMA